10 Mezar taşı Yavuzkema Belde merkezi güneyinde bulunan Bodar Mahallesi mezarlığında. Mezarlığın yanında halkın *oda yeri* diye andığı imâret (aş evi) kalıntısı yer almaktadır. Karahisar'a giden yolun kalıntıları, taş döşemeler ve Müslümanlara ait olmadığı anlaşılan antik mezarlık da burada bulunmaktadır.

bulunan bir belgede, 4 Zilhicce 1302 (1885) tarihli fermana atf yapılarak, vakfın tarihi 870 *Rebiülevvel evâsıtı* olarak tespit edilmektedir. Bu tarih miladi 1465/66 yılına denk düşmektedir<sup>11</sup>.

Bu durumda vergi kaydından anlaşılmaktadır ki, Depealan şeklinde yazılmış olan bugünkü Yavuzkema Beldesi Şeyhler/Düz<sup>14</sup> Mahalle'nin 767 akçe tutan vergi gelirleri, Şeyh Mustafa Zâviyesi'ne evvelce olduğu gibi<sup>15</sup>, bu tarihte tekrar tahsis edilmiş,

11 1316 (1898) tarihli belgenin aslı Nuri oğlu Hayrettin Yazar'da bulunmaktadır.

12 Bahaeddin Yediöldüz-Ünal Üstün *Ordu Yöresi Tarihinin Kaynakları-I*, 1455 Tarihli Tahrir Defteri, TTK, Ankara 1992, ss.394-397.; Bu defter sonraki dipnotlarımızda OYTK-I şeklinde kısaltılarak verilecektir.

13 B.Yediöldüz-Ü.Üstün, OYTK-I, ss.

Yüzyıla kadar elimizde bulunan en önemli bilgiler, 1642 tarihli avarız defteri ile Bodar camiinde imam olarak görevlendirilmiş olan Şeyhoğlu<sup>27</sup> Süleyman sonra oğlu Ahmet, sonra oğlu Şükrü, sonra oğlu Nuri Efendiden intikâlen gelen belgeler muhteviyatında yer almaktadır. Bu belgelerden tarihi en eski olan Arapça el yazması bir *silsilenamedir*. 20x60 ebadında özel bir kâğıt üzerine düzgün bir hat ile yazılmış olan Hicrî 1001 (M.1593) tarihli bu metinde, Hz. Peygamberin ahfadı övüldükten sonra şu ifadeler yer verilmektedir: "...Kırık kazasında Seyyid Abdurrahman b. Seyyid Mustafa b. Seyyid Mehmet b. Seyyid Ali ve Siyâmi b. Seyyid Ahmet ve Musa b. Veli b. Seyyid Mahmut bin Seyyid Veli b. Seyyid Ali b. Seyyid Ahmet..."<sup>28</sup>